
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Dzikowiec za 2024 rok, informacji o stanie mienia gminy oraz 

sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Dzikowiec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Dzikowiec oraz  Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Rzeszowie: 

1. sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dzikowiec za 2024 rok, 

2. informację o stanie mienia gminy, 

3. sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowego Centrum 
Kultury w Dzikowcu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Dzikowcu. 

§ 2. Treść Zarządzenia wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458BA914-65E1-4128-9B4C-87288207137D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


